
ZARZĄDZENIE NR 179/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie organizacji wydarzeń o charakterze naukowym w okresie ograniczenia 

funkcjonowania Akademii. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i  nauce (Dz.U.  z  2021 r. poz. 478) w związku z § 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2021 r. poz. 363) i § 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 512), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W czasie ograniczenia funkcjonowania Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej wprowadza się w obowiązek wykorzystania narzędzi informatycznych 

pozwalających na komunikowanie się w czasie rzeczywistym podczas organizacji 

wydarzeń o charakterze naukowym. 

2. Wydarzenia, których mowa w ust. 1 oznaczają w szczególności spotkania, seminaria, 

wykłady, szkolenia i warsztaty. 

3. Przez narzędzia informatyczne o których mowa w ust. 1 rozumie się: 

1) Aplikację Microsoft Teams; 

2) Aplikację Zoom. 

4. Aplikację o której mowa w ust. 3 pkt 2 wykorzystuje się przy organizacji wydarzeń o 

charakterze otwartym, przy udziale gości spoza Akademii. 

5. Nadzór nad organizacją ww. wydarzeń powierza się prorektorowi właściwemu ds. nauki 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS



 


